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Produktdaten
Artikelbezeichnung

Verkehrsbezeichnung

Bundeslebensmittelschliissel

Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht
Fiillmenge

ohne dekl. Zusatzstoffe

Zutaten

Allergene

Senf- und Senferzeugnisse

Néhrwerte
Bezug

Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett

davon gesdttigte Fettsduren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweif

Salz

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion:

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Zubereitung

Alle Angaben ohne Gewdhr.

RM Cevapcici 25 g

Cevapcici aus Rindfleisch, gewlirzt, roh, tiefgefroren.

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
SALOMON FoodWorld

Ranchmaster
4000378705152
8038400

310 mm

27 mm

253 mm

1000 g

1015 g

1000 g

Ja

Zutaten: Rindfleisch (96 %) (z.T. fein zerkleinert), Gewlirze, Speisesalz, SENF.

enthdlt

100 g
ca. 1046 kJ
ca. 252 kcal

ca. 20,0 g
ca. 9,1 g
ca. 0,0 g
ca. 0,0 g
ca. 18,0 g
ca. 1,8 g
240

90

Kombiddmpfer (trockene Hitze): 220°C ca. 6 Min.; Bratplatte: 175°C ca. 6 Min.,
mehrmals wenden; Produkt unaufgetaut zubereiten. Nur durchgegart verzehren. Die

Zubereitungszeit kann je nach Gerdteleistung variieren.

Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 28.11.2020.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



